
HL/S S195
08/10/2016
351736-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

08/10/2016 S195
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351736-2016:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Békéscsaba: Klór
2016/S 195-351736

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Közszolgáltatások

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/25/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Alföldvíz Zrt.
AK00844
Dobozi út 5.
Békéscsaba
5600
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Bakucz Pál
Telefon:  +36 66523200
E-mail: bakucz.pal@alfoldviz.hu 
Fax:  +36 66528850
NUTS-kód: HU332
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.alfoldviz.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.6) Fő tevékenység
Víz

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Keret-szerződés az Alföldvíz Zrt.-vel klórgáz adásvétele tárgyban.

II.1.2) Fő CPV-kód
24311900

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:
Keret-szerződés az Alföldvíz Zrt.-vel klórgáz adásvétele tárgyban.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)

mailto:bakucz.pal@alfoldviz.hu
http://www.alfoldviz.hu


HL/S S195
08/10/2016
351736-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

08/10/2016 S195
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

Érték áfa nélkül: 113 360 214.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU101
A teljesítés fő helyszíne:
Nyertes ajánlattevő töltő telephelye.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Keret-szerződés az Alföldvíz Zrt.-vel Klórgáz adásvétele tárgyban az alábbiak szerint:
A szerződés keretében az MSZ EN 937 szabványnak megfelelő, cseppfolyós klórgáz biztosítandó 194,777 t/
év mennyiségben a szerződés teljes futamidejére vonatkoztatva melyből a teljes mennyiség nyertes ajánlattévő
töltő telephelyén kerül átvételre a műszaki leírásban megadott mennyiségek (hordó és palack bontásban) és
ajánlatkérő felmerülő igénye szerint. Ajánlatkérő fenntartja a jogot, hogy az évenként megadott mennyiségtől
éves szinten legfeljebb -30 (mínusz harminc) százalékkal eltérjen.
A feladat leírását, a teljesítendő feladatot, a teljesítés feltételeit, elvárt módját a közbeszerzési dokumentumok
részét képező műszaki leírás, illetve szerződés tervezet tartalmazza.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: 3. A teljesítés időszakában dedikált kapcsolattartó személy előírtak szerinti
rendelkezésre állásának biztosítására vonatkozó vállalás (igen/nem) / Súlyszám: 5
Költség kritérium - Név: 1 Palackos Cl gáz nettó egységára (HUF/kg) / Súlyszám: 27
Költség kritérium - Név: 2 Hordós Cl gáz nettó egységára (HUF/kg) / Súlyszám: 68

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2016/S 132-237826

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ az időszakos előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:237826-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S195
08/10/2016
351736-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

08/10/2016 S195
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Keret-szerződés az Alföldvíz Zrt.-vel klórgáz adásvétele tárgyban

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
26/09/2016

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
VINYL Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Adler Károly utca 19.
Miskolc
3524
Magyarország
NUTS-kód: HU311
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész végleges összértéke: 113 360 214.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V.2.6) Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

1) A nyertes ajánlattevő adószáma: 11446970-2-05.
2) Az ajánlattevők neve, címe és adószáma: VINYL Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű
Társaság, 3524 Miskolc, Adler Károly utca 19., 11446970-2-05.
3) Kiegészítés a IV.2.1) ponthoz: A 2016/S 146-264150 számon megjelent hirdetménnyel közbeszerzési
dokumentumok módosításra kerültek.
4) A hirdetmény II.1.7) és V.2.4) pontjában megadott érték a keretszerződés értékének lehetséges maximuma,
mely a keretszerződés alapján rendelhető maximális mennyiség és a magasabb egységár (palackos klórgáz
nettó egységára) szorzataként került kiszámításra. Tekintettel arra, hogy a megrendelő felmerülő igénye szerinti
kiszerelésben fogja a vételezéseket megrendelni a szerződés időtartama alatt, a szerződés tényleges értéke a
majdani megrendelések függvényében a jelen hirdetmény II.1.7) és V.2.4) pontjában megadott értéktől eltérő
érték lehet.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:264150-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S195
08/10/2016
351736-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

08/10/2016 S195
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: : dontobizottsag@kt.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A közbeszerzésekről szóló 2015 évi CXLIII. törvény 148. § szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: : dontobizottsag@kt.hu
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
06/10/2016


